
UCHWAŁA NR  XXXVI/206/ 2017 

 RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia  28 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Sztumskiego  

na lata 2017-2027 

 

 

na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                         

o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077), Rada Powiatu 

Sztumskiego postanawia: 

 

§1 

 

Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2017-2027 w treści załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały wraz z przedsięwzięciami i  objaśnieniami. 

 

§2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

1. Wieloletnią Prognozę Finansową opracowano zgodnie z art. 226 i 227 ustawy o 

finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.  (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 

1870).  Wprowadzenie zmian w harmonogramie realizacji inwestycji „Budowa 

obiektu warsztatów  i pracowni dydaktycznych do praktycznej nauki zawodu wraz 

z zakupem sprzętu i wyposażenia dla potrzeb uruchomienia 9 pracowni 

dydaktycznych w celu dostosowania oferty praktycznego kształcenia zawodowego 

ZSZ w Barlewiczkach do wymogów regionalnego rynku pracy” powoduje 

konieczność przyjęcia nowej wieloletniej prognozy finansowej dla powiatu 

sztumskiego na lata 2017-2027. 

2. Nadwyżka budżetowa od 2018 roku zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


